
3 PROTEKTORÁTNÍ

TELEFonnÍ ZNÁMKY
Numismatické pojednání

6 ŠTĚDRÁ DOVOLENÁ

Pěkný sudetský depot vlajkových korouhví 
od kolegy Šíráka

3 . 0
TURISTICKÁ HUL.

__ F ___________ v _______o
Z JInÝCH CASU
Nález kovových štítků na turistické hole a nástin 
jejich historie od hledače Náchoďáka

17 Hcm PEVnOSTní
KDO VRAŽDIL

Kánon VZ. 36
Fundovaná studie z pera badatele Jana Škarky

DEPOT KUCHAŘKY HILDY
Není všechno zlato, co se třpytí, aneb kuriózní 
depot u zaniklé hospody

____VVE ___W W ___________

TEZKO NA CVIČIŠTI,
LEHKO NA OJIŠTI
Stručné dějiny c. a k. vojenských manévrů - Acciho 
historická studie s dobovými obrázky

V TRHOVÝCH SVINECH
Pátrání Jana Ciglbauera po tragických květnových 
událostech 1945 v Trhových Svinech

L zLPO STOPÁCH BOJU
ČS. LEGIÍ V RUSKU (H)
Pokračování retrospektivní reportáže z pera autora 
literatury faktu Jana Kuxe

HZ NEOBJEVENÁ mInULOST

Povídka od kolegy Romana ze Štěcho

ZLATÁ PEC
Další díl poutavého seriálu Josefa Procházky 
o pokladech Balkánu

ČS. mEDAILE ZA PORADNA A KURIOZA
CHRABROST PŘED nEPŘÍTELEm
Studie Romana Štéra a Jiřího Micky je volným 
pokračováním seriálu o faleristice

Odpovídáme na dotazy čtenářů

I


